

21<sup>e</sup> lutego 64  
Wiedźnia

Kochana Mamma

Wielka prawda, że ja jestem  
niegodziwą do intencjów, mam  
nadzieję zawsze, że się poprawię,  
ale jakos się to nie wieje.  
Jeżeli się nie myje, mam  
teraz przyjechać do szpitala Malletta,  
weźmy dół do wojaków -  
galon - ~~więcej odzyskać~~  
Dariusz auxiliarius. To jest jedynie  
da ubogich, a bogatym tyfla  
szjer wciągają je do uszykóń  
miłosiernych, ale brdy w nich  
i dowień się szeregółow.  
~~Janina nie oddalam jęz~~ Co do Janina  
i listu do niego, niechciałam wcale  
Mamie przegódzić w napisaniu







podziwanym dla tych którzy nie  
mogą się na sąd jego poddać, bo się  
boją. a boją się dla tego przyczyn.  
Jeden dla własnego interesu,  
drugi dla próżności, trzeci przez  
zawistę, inny przez słabość, inny  
znow przez lekkomyślność, opiera-  
ją się i t.p. Ci wszyscy nie mogą  
znieść sądu Jasia, i niemogąc w  
nim upatrzeć tej słabości przez  
którą by go mogli opauować,  
chcą go podać w podejście wy-  
stąpić, obgadują go szkalują nie  
słychanie. Ogólne mniemanie  
tutaj, i wiadomość o jego wariactwie  
posła od swego jego, przez  
zawistę jakiej doznaje dla Ja-  
sia większych zdolności i wnie-  
sionego charakteru. Wt. Cz. tyle sam  
dla siebie proguie i jak Cesarz  
N. nie może znieść tych, co dla  
siebie nie proguje nie, albo też

proguje przeciw niemu. Jasi jest  
prekonanym i w. Niemcy  
podobny niemy sobie, ale i  
przez ciągłe powtarzanie niby to  
sądem: "wariat, wariat," narodzić  
ktoś to wiec na sercu.  
A Jasi nie dobru. Nie umi ona  
Jasia uszczelnić ani być jego  
zona - ale chce żeby on jej uszczel-  
nił. Chce go mieć blisko. Niepokoi  
się o zdrowie. ~~St~~ zdrowie sobie nie  
jestem przekonana i go czuje  
aby go trzymał przy sobie. ~~W~~ wątpię  
czyby to był na niego sposób właściwy,  
ale co pewna, że i o ile zdrowie  
zwiększy proguie, to jej się udaje  
od trzech miesięcy kamle, mówi  
Rousseau i jedno plus jest  
engorge. Wniby nie jony wielki,  
ale to początek tego co ona  
Witold a D. czego i Władysława  
my. Cz. najpewniej o ile Jasia  
silniejsza i samowolniejsza od



Witolda, o tyfle i choroba będzie  
silniejsza. — Kiszka płacze i rozpa-  
ca się. Lica niechęć sucha,  
niechęć się trawować, niechęć  
spać, niechęć jeść. Dziwna rzecz  
aby wychowanie mogło być tak  
spacny i skrzywić się ani late  
ani drowiadremi, ani iżyk  
nieumogę przewozić tych pierwotnych  
wrażeń. —

Mój mąż dziś wieczół jedzie do Londynu  
Był sierpiący przez jakiś dwa  
tygodnie, wieczorami miał sesyję  
na której było kilku jego i tył co  
wzięcie w brew jego myśli i rod  
dziolaję, był też i Konstanty i mój  
mąż się jakoś rozpakł i rognął tak  
i aż tamci trochę stopnieli,  
wzsunęli i nachyliłi się.  
Tymu tak na zdrowie pozost  
i dzisiaj zdrow. wieczorami  
... Czy byleś suche białki  
podroz. wie pomogaty na swędzenia  
i palenia, m. m. w. w. w. to udaje. Białki cetrze